MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2719 DE 31 DE JULHO DE 2017.

A DIRETORA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS DA PRÓ-

REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E O PRESIDENTE DA CPPD DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso desuas

atribuições legais delegadas pela Portaria nc 4594 de 09/12/2015, e considerando o estabelecido na Lei b°

12.772, de 28/12/2012, e no Memorando CPPD n° 134/201 7, de 04/07/201 7, RESOLVEM:

CONCEDER PROGRESSÃO/PROMOÇÃO FUNCIONAL na Carreira de Professor

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, aos servidores abaixo relacionados, tendo em vista que foram

avaliados positivamente e já completaram o interstício necessário desde a avaliação anterior.

SIAPE NOME CÂMPUS De: Para: A partir de:

1578056 Adilson de Melo Poggiato SZN D301 D302 25/07/2017

2895765 Alexandre Fonseca Jorge BRA D3.03 D304 27/07/2017

2787049 Ana Paula Ximenes Flores GRU D303 D304 05/07/2017

1673597 André di Thommazo SCL D40 1 D402 14/07/2017

1675035 André Kimura Okamoto SRQ D4Ü1 D402 14/07/2017

1675127 André Luiz Gontijo SBV D401 D4Ü2 14/07/2017

1905832 Anna Isabel Nassar Bautista VTP D303 D304 02/07/2017

2564987 Aumir Antunes Graciano ITQ D202 D301 14/07/2017

2660199 Bruna de Castro Mendes CJO D101 D102 22/07/2017

1438516 Caio Marcus Dias Flausino TUP D303 D304 31/07/2017

2239032 Carlos Eduardo Gomes SJC Dl 01 D102 08/07/2017

2479539 Carlos ITenriques Barroqueiro CBT D402 D403 25/07/2017

1680746 Claudete Alves da Silva Molesin SRT D301 D302 20/07/2017

1376252 Cláudio Haruo Yamamoto SLT D40! D402 14/07/2017

1911680 Daniel Saverio Spozito CMP D303 D304 17/07/2017

1675595 Denilson Mauri ITQ D303 D304 14/07/2017

2241249 Ederson Borges SBV D101 1)102 27/07/2017

1340945 Eduardo Machado -Soares CJO D401 D402 07/07/2017

1669371 Eduardo Pinheiro de Freitas BRT D401 1)402 05/07/2017

2449072 Elifas Levi da Silva CBT D402 D403 23/07/2017

1673562 Enio Fernandes Rodrigues SZN D401 D402 23/07/2017

1578288 Erico da Silva Costa JCR D303 D304 25''07/2017

1

(T 9*